西安科技大学院处函件

                                    教务函〔2015〕75号

关于公布第七届全国大学生数学竞赛
我校学生获奖名单的通知
各学院（部）：

根据陕西省数学会通知，我校学生在第七届全国大学生数学竞赛中共获得陕西赛区一等奖12项、二等奖18项、三等奖31项。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。
附件：第七届全国大学生数学竞赛我校学生获奖名单

教务处

2015年12月31日

附件：
第七届全国大学生数学竞赛我校学生获奖名单
一、陕西赛区一等奖（12人）：

	学院
	姓名
	学号
	所学专业
	参赛类型

	计算机学院
	刘旭
	1308060104
	信息与计算科学
	数学专业

	材料学院
	李石峤
	1311060230
	无机非金属材料与工程
	非数学专业

	地环学院
	李安
	1209100112
	地质工程（卓越）
	非数学专业

	电控学院
	霍鹏雄
	1306060432
	电气工程及其自动化
	非数学专业

	电控学院
	雷小双
	1306070120
	电气工程及其自动化
	非数学专业

	电控学院
	李帅
	1301020128
	自动化
	非数学专业

	电控学院
	罗鹏
	1306070218
	测控技术与仪器
	非数学专业

	建工学院
	胡家豪
	1304050427
	土木工程
	非数学专业

	建工学院
	王戈
	1204050722
	土木工程
	非数学专业

	建工学院
	张明星
	1215010417
	土木工程
	非数学专业

	建工学院
	周东雷
	1204050831
	土木工程
	非数学专业

	通信学院
	张玉兰
	1307020104
	通信工程
	非数学专业

二、陕西赛区二等奖（18人）：

	学院
	姓名
	学号
	所学专业
	参赛类型

	理学院
	李彩彩
	1401020110
	数学与应用数学
	数学专业

	材料学院
	汪红
	1411040119
	材料科学与工程
	非数学专业

	地环学院
	陈新
	1409040130
	地质工程
	非数学专业

	电控学院
	段晓龙
	1306050531
	自动化
	非数学专业

	电控学院
	王慧霞
	1306050509
	自动化
	非数学专业

	电控学院
	张伟婷
	1306050505
	自动化
	非数学专业

	电控学院
	张忠义
	1406070230
	测控技术与仪器
	非数学专业

	化工学院
	李岩
	1315010219
	化学工程与工艺
	非数学专业

	化工学院
	宋长磊
	1415050130
	化学工程与工艺卓越
	非数学专业

	化工学院
	王瑞齐
	1215020118
	应用化学
	非数学专业

	机械学院
	梁永强
	1205040807
	机械设计制造及其自动化
	非数学专业

	机械学院
	张世雄
	1405080120
Ŝ

耀
	机械设计制造及其自动化
	非数学专业

	理学院
	蒋孝利
	1401010112
	工程力学
	非数学专业

	通信学院
	冯敏
	1207050310
	电子信息工程
	非数学专业

	通信学院
	管铭锋
	1308060115
	通信工程
	非数学专业

	通信学院
	吕子涵
	1307020217
	通信工程
	非数学专业

	通信学院
	邱晨
	1207050410
	电子信息工程
	非数学专业

	通信学院
	文清平
	1207020330
	通信工程
	非数学专业

三、陕西赛区三等奖（31人）：
	学院
	姓名
	学号
	所学专业
	参赛类型

	理学院
	李维
	1401020132
	数学与应用数学
	数学专业

	计算机学院
	徐宁
	1308060208
	信息与计算科学
	数学专业

	计算机学院
	倪盼
	1308060211
	信息与计算科学
	数学专业

	材料学院
	樊景凯
	1411040129
	材料科学与工程
	非数学专业

	材料学院
	赵勇
	1311040116
	材料科学与工程
	非数学专业

	测绘学院
	郭慧
	1310050103
	地理信息科学
	非数学专业

	地环学院
	丁玲
	1309030403
	资源勘查工程
	非数学专业

	地环学院
	周胜男
	1209030101
	资源勘查工程
	非数学专业

	电控学院
	邓泽军
	1306050421
	自动化
	非数学专业

	电控学院
	戚咪
	1306050507
	自动化
	非数学专业

	电控学院
	周庆
	1406060223
	电气工程及其自动化
	非数学专业

	化工学院
	李楠
	1415050129
	化学工程与工艺卓越
	非数学专业

	化工学院
	魏诚
	1315010419
	化学工程与工艺
	非数学专业

	化工学院
	姚军旗
	1415050125
	化学工程与工艺卓越
	非数学专业

	机械学院
	李中旭
	1405040116
	机械设计制造及其自动化
	非数学专业

	机械学院
	刘远
	1205010232
	机械电子工程
	非数学专业

	机械学院
	楼观涛
	1305060215
	工业工程
	非数学专业

	计算机学院
	张晟铭
	1308010112
	软件工程
	非数学专业

	建工学院
	李先莉
	1404050305
	土木工程
	非数学专业

	建工学院
	杨宝刚
	1404050523
	土木工程
	非数学专业

	建工学院
	张倩
	1215030301
	给排水科学与工程
	非数学专业

	理学院
	张文勇
	1301010129
	工程力学
	非数学专业

	能源学院
	高小菲
	1303080202
	建筑环境与能源应用工程
	非数学专业

	通信学院
	范佳昌
	1407050331
	电子信息工程
	非数学专业

	通信学院
	李蓉蓉
	1407020314
	通信工程
	非数学专业

	通信学院
	苏俊盼
	1207020322
	通信工程
	非数学专业

	通信学院
	吴杨洋
	1407050134
	电子信息工程
	非数学专业

	通信学院
	张亮
	1307060119
	电子科学与技术
	非数学专业

	通信学院
	张小换
	1307020305
	通信工程
	非数学专业

	通信学院
	赵丹萍
	1307020432
	通信工程
	非数学专业

	通信学院
	朱相军
	1307080122
	电子信息科学与技术
	非数学专业